Chorzy biedni, którym wzrok tylko za pomocą operacji

przywróconym lub polepszonym być może, przyjmują się do
Zakładu za opłatą 20 kop. dziennie. Odzienie i bieliznę na
zmianę winni mieć swoją.

Porada dla chorych biednych przychodnich, codziennie od
godziny 11 do 12 ej. -1068- (12 -12)

W dniu 1 (13) Maja 1873 roku o godzinie 10 z raną sprze
dane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydzia
le I Dobra Ziemskie ,

BŁAZEJEWICE
w okręgu i powiecie Rawskim, gubernji Warszawskiej poło
żone, rozległości Około dzies. 345 (włók 23) mające. Licy
tacja zacznie się od summy rs. 20,922 kop.